证券代码: 430293

证券简称:奉天电子

主办券商: 东方证券

## 上海奉天电子股份有限公司 关于续签一致行动协议的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

上海奉天电子股份有限公司在全国中小企业股份转让系统挂牌之初,实际控制人彭雄飞、彭雄兵就签署了一致行动协议并于 2020 年及 2021 年签订了补充协议,协议期内各方均遵守了协议的相关约定和承诺,未发生违反协议的情形。现经协议各方协商,就续签协议事宜达成一致,续签各方于 2025 年 4 月 25 日续签了《一致行动协议》,具体如下:

## 一、协议的主要内容:

协议双方:甲方彭雄飞、乙方彭雄兵

鉴于:甲方、乙方为兄弟关系,且同为上海奉天电子股份有限公司(以下简称"公司"或"奉天电子")股东,为巩固对公司有效控制,维护公司的稳定和持续发展,确保公司治理结构良好运行,避免奉天电子发生"公司僵局"情形,双方经友好协商,就双方保持一致行动关系,对公司实施共同控制及纠纷争议解决方式约定如下:

- 1、协议双方作为奉天电子的共同实际控制人,在任何涉及奉天电子业务发展规划、 重大项目投资、重要人事任免、资本股权运作等重大经营决策方面保持一致行动。
- 2、协议双方对于各自所知悉并应由董事会、股东会决策的重大事项,应与对方充分协商,征得对方同意后方可对外作出意思表示或实施,双方在董事会、股东会提案或表决时应保持一致,具体程序为:(1)如两人中任何一方拟向公司董事会/股东会提出议案,须提前与其他一方协商并取得一致意见后,方可共同或由其中一方实施;如其他

证券代码: 430293

证券简称:奉天电子

主办券商:东方证券

- 一方对议案内容有异议,提出议案一方应当充分听取对方意见,并对议案内容进行调整、更新,以达成双方共识;不能达成一致的,在符合法律、法规、规范性文件或《公司章程》规定的前提下,以彭雄飞的意见为共同认可的提案、表决内容;(2)对于非由彭雄飞或彭雄兵向公司董事会/股东会提出的议案,双方须充分协商以达成一致表决;不能达成一致的,在表决事项的内容符合法律、法规、规范性文件或《公司章程》规定的前提下,以彭雄飞的意见为准进行表决。
- 3、如协议任意一方不亲自出席公司的股东会或董事会,在符合法律、法规及《公司章程》规定的情况下,须委托另一方出席并作出意见一致的表决;
- 4、对于双方就公司日常生产经营中存在分歧的其他重大事项,双方应本着友好协商的态度,与对方充分沟通和讨论,调整、完善或修改决策事项的相关内容,直至对方同意,方可一致对外作出意思表示或实施;
- 5、协议双方对依据本协议而采取的共同行动所产生的任何法律后果,承担连带法律责任;
- 6、协议双方承诺,其各自均为具有完全民事权利能力和民事行为能力的自然人, 均合法持有奉天电子股份,具有签署及履行本协议主体资格,奉天电子上市后,将遵守 作为共同控制人对于公司股份的锁定承诺,实施共同控制的决策行为时不损害公司中小 股东的合法利益。
- 7、本协议自签署之日起生效,有效期至 2028 年 12 月 31 日。若公司在本协议有效期内向不特定合格投资者公开发行股票并在北京证券交易所上市,则本协议的有效期更新为不短于北交所上市之日起三十六个月。
  - 8、本协议一式二份,协议各方各执一份。
- 9、本协议经双方签字后生效,协议双方既往签署的任何关于对奉天电子共同控制、 一致行动相关事项协议内容与本协议不一致的,均以本协议内容为准。

证券代码: 430293

证券简称:奉天电子

主办券商:东方证券

## 二、签署协议对公司的影响

本次续签一致行动协议,实际控制人未发生变更。本协议的签署不会对公司的经营管理、人员独立、财务独立、资产完整性产生不良影响。本协议的签署有利于公司实际控制人对公司内部治理的一致决策和执行,提高公司的决策效率,对公司持续稳定发展具有积极意义。

## 三、备查文件目录

《一致行动协议》

上海奉天电子股份有限公司

董事会

2025年4月29日